— 1 —

上海理工大学出版印刷

与 艺 术 设 计 学 院 文 件

上理版艺〔2021〕1 号

关于调整出版印刷与艺术设计学院

硕士学位评定分委员会的通知

学院各部门：

为进一步做好学位评定工作，经研究，决定调整学院学位评定委

员会成员。

主  席：蔡锦达

副主席：任  健   王  勇

成  员：姜君臣 王晓红 谌  涛 赵培生 孙刘杰

薛  雯  夏德元 施勇勤

秘  书：周  婕

特此通知。

           上海理工大学出版印刷与艺术设计学院

2021 年 3 月 8 日

 — 2 —

学院办公室                     2021 年 3 月 8 日印发